檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558台北市忠孝東路6段488號

傳　　真：(02)85906046

聯絡人及電話：陳淑美(02)85906878

電子郵件信箱：hsmelinda@mohw.gov.tw

受文者：中華民國藥師公會全國聯合會

發文日期：中華民國108年2月27日

發文字號：衛部健字第1083360025A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告影本1份(1083360025A-1.tif)

主旨：「108年度全民健康保險牙醫門診、中醫門診、醫院醫療

給付費用總額一般服務費用之地區預算分配方式」，業經

本部於中華民國108年2月27日以衛部健字第1083360025號

公告發布。茲檢送公告影本1份，請查照。

說明：依據全民健康保險法第61條、107年12月5日衛部健字第10

73360174號公告暨108年2月22日衛部保字第1081260063號

函辦理。

正本：中華民國工商協進會、中華民國工業協進會、中華民國中醫師公會全國聯合會、

中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華民國全國工業總會、中華民國全國中小企

業總會、中華民國公立醫院協會、中華民國全國教師會、中華民國全國商業總會

、中華民國全國漁會、中華民國全國總工會、中華民國全國職業總工會、中華民

國律師公會全國聯合會、中華民國區域醫院協會、中華民國基層醫師協會、中華

民國基層醫療協會、中華民國農會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國藥

師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會

全國聯合會、台灣私立醫療院所協會、台灣社區醫院協會、台灣社會福利總盟、

臺灣病友聯盟、台灣教會醫療院所協會、台灣醫院協會、台灣醫學中心協會、台

灣總工會、全國工人總工會、全國產業總工會、全國勞工聯合總工會、全國產職

業總工會、行政院主計總處、罕見疾病基金會、國家發展委員會、勞動部、本部

社會保險司、本部全民健康保險爭議審議會、衛生福利部中央健康保險署、臺北

市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、基

隆市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、

雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府

、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府

副本： 2019-03-04
09:25:11

4

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部長 陳時中

	print
	1083360025A-1.pdf